Maitres - Duo libre 40-49 ans Maitres - Duo libre 18-24 ans

REPCLL MEMBERNAME Résultat Rang

REPCLL MEMBERNAME Résultat Rang

MUSTANG, CLUB DE NATATION 53,3667 1
JULIE-ANNE CASTONGUAY
LINE DUFRESNE

CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONT| 63,4667
ALEXANDRA MANSARE
ROXANE ROSS

CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONT! 57,8000
EMILIE LAPLANTE
VIOLA PICICUR (PITCHKOUR)

CLUB AQUATIQUE R2P 0,0000
KAROLINA WIECZORK
LILOU LENTZ

1

Maitres - Duo technique 18-24 ans

REPCLL MEMBERNAME

Eléments

Résultat Rang

CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONTI
ALEXANDRA MANSARE
ROXANE ROSS

CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONTI
EMILIE LAPLANTE
VIOLA PICICUR (PITCHKOUR)

CLUB AQUATIQUE R2P
KAROLINA WIECZORK
LILOU LENTZ

62,5333

58,0000

0,0000

62,8133

58,8000

0,0000

1



