## Maitres - Duo libre 40-49 ans



REPCLL MEMBERNAMERésultatRangMUSTANG, CLUB DE NATATION53,36671JULIE-ANNE CASTONGUAY<br/>LINE DUFRESNE

## Maitres - Duo libre 18-24 ans



REPCLL MEMBERNAME	Résultat	Rang
CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONTI	63,4667	1
ALEXANDRA MANSARE		
ROXANE ROSS		
CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONTI	57,8000	2
ÉMILIE LAPLANTE		
VIOLA PICICUR (PITCHKOUR)		
CLUB AQUATIQUE R2P	0,0000	3
KAROLINA WIECZORK		
LILOU LENTZ		

## Maitres - Duo technique 18-24 ans



REPCLL MEMBERNAME	Éléments	Résultat	Rang
CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONTI	62,5333	62,8133	1
ALEXANDRA MANSARE			
ROXANE ROSS			
CLUB AQUATIQUE DE L EST DE MONTI	58,0000	58,8000	2
ÉMILIE LAPLANTE			
VIOLA PICICUR (PITCHKOUR)			
CLUB AQUATIQUE R2P	0,0000	0,0000	3
KAROLINA WIECZORK			
LILOU LENTZ			